EMENDA   MODIFICATIVA   Nº 011/2010.

Ao  PROJETO DE LEI Nº.50/2010 – Autor: Executivo Municipal

Substitutivo ao Projeto de Lei nº 24/2010

Súmula:- : “Dispõe sobre a instituição do “Concurso minha cidade tem história.”, concede as respectivas premiações e dá outras provi

                   dências.”

       Os Vereadores que a presente subscrevem, usando de suas atribuições legais e na forma regimental, submetem  à apreciação e deliberação do Plenário desta Casa de Leis, a presente  EMENDA MODIFICATIVA, alterando a  alínea “c”, do artigo 5º, que passa a ter a seguinte redação:

“Art. 5º - ...

a) ...

b) ...

c) Ao aluno vencedor da Escola de Jovens e Adultos receberá 1 (uma) bicicleta, certificado de participação e medalha.”

Sala de reuniões da Câmara Municipal de Guaíra, Estado do Paraná, em 20 de setembro de 2010.

COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL.

GUILHERME VANIN RODRIGUES

Presidente

ALMIR BUENO

Relator

ROBERVAL BUENO FERREIRA

Secretário